
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(дев’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 03 червня 2021 року              смт. Рожнятів 

№ 222 - 9 /2021 

 

Про внесення змін у рішення  

селищної ради від 25.03.2021 року  

№137-6/2021  

 

 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та для забезпечення надання якісних соціальних послуг населенню громади 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення селищної ради від 25.03.2021 р. №137-6/2021 

«Про внесення змін у рішення селищної ради №121-5/2021 від 11.02.2021 

р.», п. 8 Плану заходів з реалізації Програми а також доповнити Програму 

соціального захисту населення на 2021 рік п. 14 та викласти в такій 

редакції: 
8 Виплата допомоги 

на здійснення 

заходів з ліквідації  

наслідків 

надзвичайних 

ситуацій  особам, 

чиї житлові та/або 

господарські будівлі 

пошкоджені 

(знищені) внаслідок 

надзвичайної 

ситуації  

(повені,зсуву, 

пожежі та інші ) Р
о

ж
н

я
ті

в
сь

к
а 

се
л

и
щ

н
а 

р
ад

а,
 в

ід
д

іл
 

б
у

х
га

л
те

р
сь

к
о

го
 о

б
л
ік

у
 т

а 

зв
іт

н
о

с
ті

  
 

2021 2021 187,00 100,00 87,00 - Усунення 

наслідків 

надзвичайних 

ситуацій 

14 Надання допомоги 

на поховання 

учасників бойових 

дій, постраждалих 

учасників 

Революції Гідності 

та осіб з 

інвалідністю 

внаслідок війни   

Р
о

ж
н

я
ті

в
сь

к
а 

се
л
и

щ
н

а 
р

ад
а,

 в
ід

д
іл

 

б
у

х
га

л
те

р
сь

к
о

го
 

о
б

л
ік

у
 т

а 
зв

іт
н

о
ст

і 
  2021 2021 13,00 - 13,00 - Матеріальна 

підтримка 

сімей 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, молоді та спорту, культури, охорони здоров’я та 

соціальної політики (Б. Комар). 

 

Селищний голова     Василь РИБЧАК 

 

 


